



Sz.P. Witold Namyslak
Burmistrz Miasta Lęborka

INTERPELACJA

ws. antypoślizgowych przejść dla pieszych w ramach bieżącego utrzymania

W związku toczącymi się bieżącymi remontami nawierzchni dróg, oraz obietnicą, że w miejscach, gdzie następuje wymiana nawierzchni bitumicznej oznakowanie poziome przejść dla pieszych będzie realizowane w antypoślizgowej technologii grubowarstwowej niniejszym chciałbym zapytać:



1. W których konkretnie miejscach i kiedy w 2022 roku w ramach robót bieżących odtworzone zostaną oznakowania poziome istniejących przejść dla pieszych w antypoślizgowej technologii grubowarstwowej (bardzo proszę o wskazanie lokalizacji konkretnych przejść)?
2. Czy Pan Burmistrz mógłby wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich o zgodę na wykonanie w antypoślizgowej technologii grubowarstwowej poziomego oznakowania najbardziej obciążonym przejść dla pieszych w Lęborku tzn. przy Rondzie Solidarności?

Jednocześnie w reżimie dostępu do informacji publicznej w odniesieniu do bieżącego odtwarzania oznakowania poziomego dróg zrealizowanego w roku 2021 przez Wydział Utrzymania Dróg i Terenów Komunalnych (tzn. bez inwestycji):

A. Poproszę o informacje (wraz z kopiami faktur i zleceń) w zakresie umożliwiającym ustalenie konkretnych lokalizacji, zakresu rzeczowego i poniesionych na bieżące odtwarzanie oznakowania poziomego dróg łącznych kosztów, z wyszczególnieniem kwot przypadających wyłącznie na oznakowania przejść dla pieszych, w podziale na wykonane malowania przejść technologią tradycyjną cienkowarstwową oraz w antypoślizgowej technologii grubowarstwowej (ilość przejść, koszt).

B. Poproszę o informacje w zakresie: kto imiennie odbierał roboty bieżące odtworzenia poziomego oznakowania dróg i w jaki sposób weryfikował faktyczną szorstkość odtworzonego oznakowania poziomego przejść dla pieszych w technologii cienkowarstwowej (wraz z kopią protokołu odbioru).

Informacja publiczna we wnioskowanym zakresie powinna być mi udostępniona w formie elektronicznej (skany, pliki pdf. itp.) za pośrednictwem poczty internetowej e-mail na adres wlodek@klata.pl.

Z góry dziękuję, z poważaniem
Włodzimierz Klata - radny

